

Årsredovisning

för

BoMiMa AB

559196-7483

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Marklund, Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för BoMiMa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva entreprenad och uthyrning inom bygg och anläggningsbranschen samt bedriva konsultverksamhet inom telekommunikation och transport. Aktiebolaget ska även utföra trädgårdsarbete. Bolaget ska även bedriva installation av el och tele samt reparation av fordon, bedriva föreläsungsverksamhet och utbildningar inom omvårdnad. Bolaget ska även äga och förvalta aktier, värdepapper, andelar i andra bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under detta året minskat med mer än 30% mot föregående år.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 142 | 260 | 456 | 450 |
| Resultat efter finansiella poster | -98 | 99 | 260 | 217 |
| Soliditet (%) | 84,9 | 60,1 | 65,6 | 56,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 23 812 | 76 968 | 150 780 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 76 968 | -76 968 | 0 |
| Årets resultat | | | 16 936 | 16 936 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 100 780 | 16 936 | 167 716 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 100 779 |
| årets vinst | 16 936 |
| | 117 715 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 117 715 |
| | 117 715 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

142 371

260 207

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

142 371

260 207

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-33 848

-42 442

Övriga externa kostnader

-41 599

-25 059

Personalkostnader

2

-7 650

-19 390

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-67 853

-73 900

Övriga rörelsekostnader

-88 730

0

Summa rörelsekostnader

-239 680

-160 791

Rörelseresultat

-97 309

99 416

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-1

8

Räntekostnader och liknande resultatposter

-384

-179

Summa finansiella poster

-385

-171

Resultat efter finansiella poster

-97 694

99 245

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-7 000

-32 000

Förändring av överavskrivningar

126 283

29 735

Summa bokslutsdispositioner

119 283

-2 265

Resultat före skatt

21 589

96 980

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 653

-20 012

Årets resultat

16 936

76 968

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 122 325 | 278 908 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 122 325 | 278 908 |
| Summa anläggningstillgångar | | 122 325 | 278 908 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 3 779 | 818 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 9 901 | 21 202 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 13 680 | 22 020 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 155 784 | 240 461 |
| Summa kassa och bank | | 155 784 | 240 461 |
| Summa omsättningstillgångar | | 169 464 | 262 481 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 291 789 | 541 389 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 100 779 | 23 811 |
| Årets resultat | | 16 936 | 76 968 |
| Summa fritt eget kapital | | 117 715 | 100 779 |
| Summa eget kapital | | 167 715 | 150 779 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 39 000 | 32 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 61 725 | 188 008 |
| Summa obeskattade reserver | | 100 725 | 220 008 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 531 |
| Skatteskulder | | 15 348 | 29 259 |
| Övriga skulder | | 1 | 133 811 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 000 | 7 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 23 349 | 170 602 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 291 789 | 541 389 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 587 500 | 587 500 |
| Försäljningar/utrangeringar | -242 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 345 500 | 587 500 |
| Ingående avskrivningar | -308 592 | -234 692 |
| Försäljningar/utrangeringar | 159 317 | |
| Årets avskrivningar | -73 900 | -73 900 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -223 175 | -308 592 |
| Utgående redovisat värde | 122 325 | 278 908 |

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Daniel Svensson, Digikeeper Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF-konsulterna.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Piteå

Elisabeth Marklund
Elisabeth Marklund

2026-03-12

Mikael Marklund
Mikael Marklund

2026-03-12